
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu działalności socjalnej w Urzędzie Gminy Krokowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm., oraz ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych Dz. U. 
z 2018r., poz. 1316 z późn. zm.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr FIN.485.VI.2012 Wójta Gminy Krokowa z dnia 31.12.2012 r. w sprawie 
zatwierdzenia działalności socjalnej w Urzędzie Gminy Krokowa.

§ 2. Wprowadza się regulamin działalności socjalnej w Urzędzie Gminy Krokowa, jako załącznik do 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Krokowa

Adam Śliwicki

Id: ECA1A0C5-29E8-43DF-8870-A1A77D67EA8B. Podpisany Strona 1




